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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63010201B

2. Emri i subjektit Edmond Dyrma

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/06/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport.Tregti me shumice, pakice dhe mbareshtim i 
zogjve te detit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Mollas Selite Fshati Selite, rruga Selite-Mollas 
km.1, zona kadastrale 3294, pasuria nr.6/24. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682882789  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-742643-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748428-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Fshati Selite, rruga Selite-Mollas km.1, zona kadastrale 3294, pasuria nr.6/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Fshati Selite, rruga Selite-Mollas km-1, zona kadastrale nr.3294, pasuria nr.42/6/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751225-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, rritje dhe tregti me pakice e zogjve te detit.")          u 
be            ("Import-eksport.Tregti me shumice, pakice dhe mbareshtim i zogjve te 
detit.")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947836-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 2021.xlsx
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174709-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
vendimortaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF71596-1610-4AC4-AAEC-F6A5DAA8C6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F4280-8BC4-4578-9665-AE5E7D19F25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B633D52E-3786-44D2-9DDB-3F470F26C851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F056F5-9105-4BC2-A7BD-7C4479CC1501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC32793B-8A8E-4643-9296-54A42EC0C8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E522F94-020D-4619-A80F-92A85FBF6A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A819B3CE-D301-4425-A4A2-39B735A76D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0406428-676F-4682-81B3-E91D6F871377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD5562-8153-4433-8622-1FAA0F399F41
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17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325653-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
prokure.pdf
vendimortaku.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480182-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimortaku.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx
prokure.pdf

Datë:15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F57D9B-9673-402C-B9D1-E53361456236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3734FF6-9F2C-4DD5-99B4-AF4F528D27F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C8110-B024-40D5-B2C9-91CE8500825E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD34588C-B3C5-4D41-BB98-2E8E2578A0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF4DCD-0DD2-444B-8768-99E66CA8EC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90389CFB-B078-4389-8CFF-84C2EF7B347D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0501DECE-8EE5-4995-9A6A-BEA6060FA792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB0F61-DF1E-4159-9791-B996999B8FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE420F1-6460-47C7-B4E3-17147C359D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967FB3C-B2CB-488A-9A51-92F8E1D7329F

